
Contacto

Teléfono 958665191
Correo Electrónico juanjo@comarcadeguadix.com

Dirección Postal

Ctra. de Murcia, s/n (Antigua Azucarera)
(18500) Guadix España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PC-42
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-03-2021
a las 10:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación para el Desarrollo Rural de la Comarca de Guadix
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.comarcadeguadix.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B7m6wxssjtNvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de las instalacines del GDR de Guadix

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.075 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.500 EUR.

Clasificación CPV
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2021 al 31/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Limpiezas La Azucarera SCA
NIF F02654614
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.616 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.795,36 EUR.

http://www.comarcadeguadix.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B7m6wxssjtNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 30/12/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalizado mediante contrato expreso, fecha: 31-12-2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

318 a) LCSP + Instrucciones Internas de Contratación
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eYif0nYzlX2mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000006331078 |  2021-636991 | jue, 04 mar 2021 10:46:13:139 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27037718657646615518665710797836728808 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eYif0nYzlX2mq21uxhbaVQ%3D%3D

